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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba )
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 12 de julho de 2021

Oficio n° 168/2021
A Secretaria da Cidadania
Secao de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, vém através deste, apresentar
a Prestacdo de contas Municipal do Més de Junho/2021, indicando de forma detalhada a
aplicacdo do repasse no valor de R$42.912,00 (Quarenta e dois mil novecentos e doze reais)
em conta corrente para a realiza¢do do servico de Acolhimento de Criancas e Adolescentes,
referentes ao Termo de Colaboracdo/Fomento 21754/2019.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1- Oficio n20168/2021- Apresentacdo de prestacdo de contas Municipal de Junho/2021:
2- Oficio n2169/2021- Solicitagdo de pagamento do més de Julho de 2021;

3- Oficio n2170/2021 - Justificativas

4- Relagdo de Funcionarios do més de referéncia de 2021;

5- Anexos;

6- Notas e recibos fiscais

7- Certiddes Negativas;

8- Relatdrios de Atendidos e de Atividades;

9- Extratos Bancarios;

Sem mais, subscrevemo-nos

PMSISECID e
ARCE
SECRODE CONVEI;ILOS E ,P ‘

Att. | ~
ﬁ%} INCIO W
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA

PRESIDENTE

Recebemos / SECID
21 o2 i oo
//'/{é’me'f«' Ve 1f

Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730

Rua: Imperatriz Leopoldina,427 - Vila Jardini Sorocaba/SP E-mail: momunes@hotmail.com

- CEP 18044-010 coordenacaotecnica@momunes.org.br
WWWw.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba /]
Fundada em 13 de Maio de 1997

CNPJ: 03.778458/0001-64
Utilidade PUblica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 12 de julho de 2021

Oficio n2169/2021

A Secretaria da Cidadania/SECID

Secdo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES — Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba, CNPJ 037.78458/001-64, vém
através deste formalizar a solicitacdo do pagamento do repasse mensal do més de julho de
2021, referente ao Termo de Colaboracdo/Fomento 21754/2019, assinado, na importancia
de RS68.000,00 (Sessenta e oito mil reais), a ser depositado na conta corrente n257903-3
(Municipal), 57905-X(Estadual) e 57910-6 (Federal) agéncia 6511-0.

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.
MARIA JOSE fE ALMEIDA LIMA
PRESIDENTE
Telefone: (15) 3211.1854 / 3359.4730
Rua: Imperatriz Leopoldina,427 — Vila Jardini Sorocaba/SP E-mail: momunes@hotmail.com
- CEP 18044-010 coordenacactecnica@momunes.org.br
www.momunes.org.br facebook.com/mmndesorocaba
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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de

RELATORIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLARORACAO/FOMENTO

Fundada em 20 de Novembro de 1999

CNPJ: 03.778458/0001-64
Maio de 2000

OGRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA (SECID)
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CNPJ: 03.778.458/0001-64
ENDERECO E CEP: RLIA ORESTES ANGELO COLD, 62 JD SAQ MARCGS SORDCABA/SP CEP 18056-570
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
CPF: 032.062.268-13
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: CRIANGA E ADOLECENTE "CASA LAR SED JOSE"
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: JUNHO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL /
DOCUMENTO NUMERQ DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
Termo de Colaboracia/Fornento n 21754/2019 01/09/2019 31/08/2021| RS 68.000,00
Aditamento n2 RS -
Aditamento n? RS -
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO p
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS [R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (RS) /

RS 42.913,00 110672021 42259 RS 42,912,00

RS - RS -
(A} SALDO DO MES ANTERIOR RS ~40.194,17
(B) REPASSES PUBLICDS NO MES DE COMPETENCIA RS 42,912,00
(C) RECEITAS COM APLICAG3ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 12689
(D) OLITRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAOQ DO AJUSTE (2)

RS 83.232,8

C+D)

s

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+
g P "

{F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

|(G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

[ws

£3.232,86

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéls, entre outras,

Qls) signatariols), na qualidade de reprasantante(s) da organizagio:
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Vem indicar, na forma ahaixo detathada, as despesas incorridas e pagas na compet&ncia de:

JUNHO

bem como as despesas a pagar no exervicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recirsos humanos [5) JUNHO 2021 RS 31.015.30
Recursas humanas (6) JUNHO 2021 RS -
Medicamentas JUNHO 2021 RS -
Géneros alimanticios JUNHO 2021 RS 5.445,01
Qutroz materiais de consumo JUNHO 2021 RS -
Outros servigos de terceiros JUNHO 2021 RS -
Locag3o de Imdveis JUNHO 2021 RS -
LocagSes diversas JUNHO 2021 RS -
Utilidades piblicas (7) JUNHO 2021 R -
Combustivel JUNHO 2021 R -
Bens e materiais permanentes JUNHO 2021 R =
Obras JUNHO 2021 R -
R.E.F. Complementar JUNHO 2021 R -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 36.461,31
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnomas e pessoa juridica, (7) Energia elétrica, dgua e sigoto, gds, telefone e Internet,
Dutras despesas apenas mediante autarizagio prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 83.232,86
()} DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 36.461,31
|{K) RECURSO PUBLICO NAC APLICADD [E— (1 — F)] RS 4.771,55
L) VALOR DEVOLVIDO AQ GRGAD PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAG A0 NO EXERCICIO SEGUINTE (K- L) RS 46.771,55

g9
ba Skt A
Soroca D

~

Rua: Belarmino Moraes Ar

18044-080
www.momunes.org.br

facebook.com/ mmndesorocaba

ruda, 185 Sorocaba/SP - CEP

E-mails: servicosocial@momunes.org.br
momunes@hotmail.com

Telefone: (15) 3211-1854
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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAQ/FOMENTO
RELAGCAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR [RS)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH " ANA PALULA DE OLIVEIRA Recursos humanos {5) RS 1.304,00
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH = FLAVIA PIRES SANTANA RODKRIGUES Recursos humanos (5) RS » 1.481,00
29/06/2021 HOLERITH GLSTAVO HENRIQUE DOMINGUES Recursos humanos (5) R$ » 2.662,00 % /
29/06/2021 HOLERITH IVANI FATIMA DE CARVALHO PIRFS Recursos humanos (5) R$ & 1.253,00
30/06/2021 287052021 HOLERITH VALDEC! FERREIRA DA COSTA Recursos humanos (5) R$ = 1.437,00 !
07/05/2021 04/06/2021 FERIAS ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA Recursos humanos (5) RS  » 217300 /
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH ISARELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA Recursos humanos (5) RS & 312,00 //
20/06/2021 29/06/2021 HOLERITH VERA LUCIA TORQUATO PIRES Recursos humanos (5) RS = 1.225,00 //
30/06/2021 29/06/2021 PENSAD THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES Recursos humanos (5) RS ® 533,46 /
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES Recursos humanos (5) RS 3 515,00 / §
30/06/2021 01/07/2021 HOLERITH TALITA MARTINS DOS SANTOS Recursos humanos (5) RS ] 1.172,00 /
20/06/2021 29/06/2021 HOLERITH ROSELI LEITE FERREIRA Recursos humanos (5) RS ¢ 1.253,00 / .
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH SILVANA ALARCON ROCHA Recursos humanos (5) RS = 1.562,00 /
30/06/2021 29/06/2011 HOLERITH ALESSANDRA C. CLEMENTINO DE OLIVEIRA Recursos humanos (5) RS 1.282,00 /
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH DAYANE DE JESUS SOUZA Recursas humanos (5) RS @ 1,280,00 /
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH RAFAELA LIMA DOS SANTOS Recursos humanos (5) RS @ 1281000
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH REGINA CLALIDIA FERMING DA SILVA Recursos humanos (5) RS = 1.305,00 4
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH MARIA JANUARIO DOS SANTOS Recursos humanos (5) RS 1.700,00| |
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS Recursas humanos (5) R$ ¢ 1.481,00 ;'_//
30/06/2021 29/06/2021 HOLERITH LUCIANA SOUZA DA CRUZ Recursos humanos (5) RS = 2,291,001
R$ - / i
08/06/2021 10/06/2021 BOLETO PMS/FMT LIRBES Recursos humanos (5) RS & 1.321,60 /
10/06/2021 09/07/2021 NOTA FISCAL SODEXD PASS DO BRASIL Recursos humanos (5) RS & 2.172,24
RS - ,,r'
30/06/2021 01/07/2021 NCTA FISCAL FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA Géneros alimenticios RS 922,77//
a0/06/2021 30/0R/3021 NOTA FIsCAL SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ Géneros alimenticios RS = 159,95 )
30/06/2021 NOTA FISCAL VISCAINO & COELHO Ltda Géneros alimenticios RS & 1.429,00 /
a0/06/2021 NOTA Fiscal SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ Geéneros alimenticios RS o 14577 /
30/06/2021 30/06/2021 NOTA FiSCAL SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ Géneros alimenticios RS @ 2.788,51
TOTAL| RS 36.461,31
Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a
exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgio Concessar.

- A

LOCAL ¢ DATIS Sorocaba,, 08 de julho de 2021 -7 [/ |
o=

DIRIGENTE: — J}/:RIAJOSE DE ALMEIBETITAA" |

(nome, cargo e assinatura)

L

CONTADOR/N2 CRC

.~ IVANHOE RIBEIRO / CRC 157281749/0-3

(nome, cargo e assinatura)



01/07i2021 Banco do Brasil

S5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
@1/6e7/2@21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:51
6511906511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICOD

PAGADCR: MGVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D

CNPJ: @3.778.458/0001-64

FAVORECIDO: ANA PAULA DE OLIVEIRA

CPF: 357.€58.288-85

AGENCIA: 6962-@ - AV.GENERAL CARNEIRD 5P
CONTA: 47 .573-4
DATA DE PAGAMENTO: 29/86/2221
VALOR CREDITADD (R$): 1.384,08

AUTENTICACAO SISBS: 1.D24.E74.223.4B1.1CF

5%
2D

RUA ORESTES ANGELO COLQ, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.456/0001-64

Referenie ao més:

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Junhol/2021

Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
002102 ANA PAULA DE OLIVEIRA

CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF: 357.068.208-05 PIS: 207 80297 .20.7

Admissdo: 21/05/2020

CTPS: 83501 Série: 319

CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS

PROVENTOS

DESCONTOS

5 { Saldrio mensalista 30,00
80004 | Arredondamento provente folha
25005 | Saldrio familia 1,00
91005 | INSS : 7,7850%

Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragio n® 21754/2019

R$ L1304, @O
NG A

1.358,39
0,09
51,27

Totzis

1.409,75

105,75

SALARIO LiQuUIDO

R$ 1.304,00°]

Saldrio base Base INSS Bass FGTS Valor FGTS
1.358,39 1.358,38 1.358,39 108,67

Base IRRF
1.063,05

Declarg ter recehbida o valor liquido destes recibo. .

7

I Aszsinatura do Colaborador: C:.?%—‘-‘i o / .7;;,,.., Coess ) Liiasg—

ORGARIZACAD GRAZIANO 28/08/2021 21.08 - SCI Ambiente Contéhil UNICO

nitps. fautoatendimento2.bb.com. br/apf-apj-autcatendimento/index himbitemplate/~2Fconsultas~2FB869-1.bb

13122



gisam - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL

o1/67/2831 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:38

§511006511 5‘]‘
9

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO MD

PAGADOR: WOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CHP3: 93.778.458/0001-64

CPF: 3@8,255.828-28

AGENCIA: 3318-3 - ESPLANADA SHOPRING sp
CONTA! 37.685-%
DATA DE PAGAMENTO: 25/35/%:;/
VALOR CREDITADO (R$)! 1.481 .84

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARID

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABAISP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

Referente 80 mES. Junheol/2021

Cédigo Nome do Colaborador Ceriro de cusio: 5= CASA LAR SAD JOSE
000065 FLAVIA PIRES SANTANA RODRIGUES DA SILVA Adriss3on 17/10/2019
CBO: 5162-10  Fung2o: CUIDADOR (A) CPF: 308.255.028-28 plIS: 160.81334.16.4 CTPS: 46252 Sériel 00236

DESCRICOES

5 | Salario mensalisia
242 | Adicional noturmo

anond Arredondamento provento folha
803 | Vale transporie

g1005 | INSS

REFERENCIAS

Pago com Recurses M::i-:ipm‘:s.»'SECED./
Termo de Colaboragao ne 2475412019

rg L UEl

.

1.698,81 217,81
SALARIO LIQUIDO RS 1.481,00

Salario base Base INSS Base FGTS Vator FGTS Baze IRRF

1.358,38 1.697,99 1.697,98 135,83 1.372,09

Declaro ter recehido o valor liguido desie regibo. n B ?‘-.\
: - M A A 3 .
[ Assinatura do Colaborador 4. Y OAE ,\ < Joa 0 P ‘f‘\_ \”—‘L’.z‘ : el
DRGANIZACAD GRAZIANO \ \ P 25/05/2021 0958 - SoT Ambiante Gortabi UNIC
\\; o

https.v‘:'autoatendimento2.bb_4:;0m.br.'apf—apj-autoatend‘ime:";?.oﬁndex himiEtemplate/~2Fconsull 2s~2F269-1.bb



C107/2021

SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/07/2821 -  AUTO-ATEMDIMENTO - 15:24:58
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES WNEGRAS D
CNP3: ©3.778.458/0001-64

FAVORECIDO: GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES DE
CPF: 462.167.988-52

AGENCIA: ©354-9 - ITU sp
CONTA: £9.850-4
DATA DE PAGAMENTO: 29/86/2821
VALOR CREDITADO (R$): 2.662,88

AUTENTICACAD SISBB: 5.E38.314.54C.D5A.182

5%
D

60055 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 180568-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junho/20217]
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
0000958 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA Admiss3o: 02/03/2020
CBO: 2516-05 Funcdo: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 462.107.908-52 PIS: 149.43281.51.4 CTPS: 87607 Série: 385
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 3.000,00
90004 | Arredondamento provento folha 0,79
91005 | INSS 9,2463% 277.38
91505 | IR 7,50% 651,40
</
Pago cam Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaberagio n® 21754/2019
Totais 3.000,79 338,79 /
SALARIO LiQuIDO R$ 2.652,00]
Salarip baze Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 2.722,61
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
: ; 4 e ; O~ "
I Assinatura do Calaborador: ( }Agj_,ﬁ@-\f\ﬁ” H Rl T e T ¢ ) ’L//}T"J ol -
ORGANIZACAO GRAZIANO J ' 25/08/2021 21:08 - 8C| Amhiente Contahil UNICO

hitps://autoatendimento?2. bb.com.br/apf-apj-autcatendimentofindex Wimlifftemplate/~2Fconsulias~2F863-1.bb

10/22



02/07i2021 Banco do Brasil D:i?!'
MD
0211343342311
p Consultas -Emissio de co syanies 021 11:35.48
SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD ERASIL
62/07/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 11:38:49
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPI: ©3.778.458/0081-64

FAVORECIDO: IVANI FATIMA DE CARVALHO PIRES
CPF;: ©34,258.548-79

AGENCIA: 2823-8 - ALEM PONTE sp
CONTA: 45.549-8
DATA DE PAGAMENTO: 25/@6/2021
VALOR CREDITADD (RE): 1,253,689

AUTENTICACAQ SISBB: 3.685.979.F3C.6CF.82C

Transagac eleluada com sucesss por: JBS26890 CELIA TEREZA SOUZA.

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLD, 62 CEP 18056570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente a0 més:  Junho/z2024
Cédign Neme do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAQ JOSE
000059 IVANI FATIMA DE CARVALHO PIRES Admiss3o; 20/09/2018
CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF: 034 258 548-79 PiS: 108.43550.84.2 CTPS: 0152324 Série: 00602
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 36,00 1.358,39
o004 | Arrsdondamento provento folha 0,36
91005 | INSS 7.7850% 105,75
Pago com Recursos Munizinais/SECID.
Termo de Colaberagaon® 21754/2019
R$ | 253,60
Feliz Aniversérioti! Totais 1.358,75 105.75
SALARIO LiQUIDO R$ 1.253,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.358,38 1.358,39 1.358,39 108,67 1.252,64
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibo. "
1 ssinatura do Colaborador: }7 s T 0 7
~ ssinatur claborador: l’alm m'r‘}‘ﬂ‘. r,}&' ( nﬂ-_ﬁ:}f { “9‘ ((ﬁﬂm
ORGANIZACAD GRAZIAND

28/08/2021 02.58 - SCi Ambente Contabi UNICO

it

https: fautoatendimenio2.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index himi#template/~2Fconsuitas~2F859-1.bb

i1



01/07/2021 Banco do Brasil
SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/87/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:51
6511266511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJI: 83.778.458/0081-64

FAVORECIDO: VANDELCI FERREIRA DA COSTA
CPF: 223,152.288-67

AGENCIA: 6962-8 - AV.GENERAL CARMEIRO sp
CONTA: 42.859-X
DATA DE PAGAMENTO: 28/86/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.437,80

AUTENTICACAD SISBB: A.FDA.282.641.A7C.4EA

p0059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.452/0001-64 Referenle ao més:  Junho/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
000057 VANDELCI FERREIRA DA COSTA Admiss3o: 20/09/2019
CBO: 5162-10 Fung3a: CUIDADOR (A) CPF: 223.152.208-07 PIS: 128.57479.22.2 CTPS: 12764 Série: 00250
CODIGOS | DESCRIGCOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Saiano mensalisia 30,00 1.358,38
Qo004 | Arredondamenta provento fotha 0,32
95005 | Saldrio familia 2,00 102,54
130005 | Reembolso 81,50
91005 | INSS 7,7850% 105,75
Pago com Recursos Municinais/SECID.
Termo de Colabcragion® 21754/2019
R$ 4-433,00
Totais 1.542,75 105,76
SALARIO LiouiDo R$ 1.437,00°
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.358,39 1.358,358 1.358,38 108,67 873,46
Declaro ter recebido o valor liquido deste reubQ g
I ssinaturs do Calaborador: () vy 1 s {}Q s Ao (5 e
ORGANIZACAD GRAZIAND 23,\:!55!:321 21.08 - SCl Ambienta Contabil UNICO

hitps Jautoatendimenin2.bb,cam br/apf-apj-autoatendimentofindex himi#/template/~2Fconsultas~2F563-1.bb

12/22



599

MD
59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
AVISQ.DE FERIAS
NOTIFICACAO
Cofaborador; 103 - ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA
C.Custo...... 5-CASALAR SAO JOSE
Funcao. ... AUXILIAR DE EMFERMAGEM
CTPS........: 5181888.5885.GP Admizs3a: 03/06/2020
PERICDOS

Aquisigdo. . .. i : de 3 de junho de 2020 a 2 de junho de 2021

Gozo de férias.... ... ... de 07 de junho de 2021 a 08 de julho de 2021

Dias de abono pecuniario: 0,00

Retomo......coooveeovvens ... 7 dejulho de 2021

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
Falias nZo justificadas Salério base Base de calculo
0 1.800,00 1.800,00
30005 Féras 30,00 1.800,00 91015 INSS fénias 12,00% 205,39
300293  1/3 férias 1.800,00 600,00 91515 IR férias 7.50% 21,80
0021 Arredondamento provento férias 0.00 0,19
ReCursos »\754|AQ\Q
Pago com n 2
4o Co! aporaga®
Te‘mo)ﬁA@/
R%
Proventos: 2,400,182 Descontos: 227,12
Liquidea: 2.173,00.)

Pelo pressnte comunicamos-the que, de acordo com a lei , ser-he-80 concedidas férias relativas ao periodo acima dascrito, e a sua disposizdo
fica a importancia liquida de R$ 2.173,00

Valor por

X Dois Mil Cento e Setenia e Tres Reais
exienso

a ser paga adiantadamente.

Ciente: Sorccaba - SP, 07/05/2021

J, abhedlo,  So il =

ISARELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

59 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
RECIBO DE FERIAS
De acordo com o paragrafo Unico do artigo 145 da C.L.T.

y

Recebi da empresa MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SCROCABA, eslebelecida na Rua Orestes Angelo Coto, 82 - Jardim S3o
Marcos - Sororaha / SP a importéncia de R$ 2.173,00,

Valor par . s ;
siorpa Dois Mil Cento e Setenia e Tres Reais
e.‘-ianso
queme paga anteopﬂéameme por motivo das minhas férias, ora concadidas e que vou gozar de acorda com a descrigae acima, tudo conforme

o aviso que recebi em tempo, e no qual dei o meu "CIENTE".

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando plena e legal quitag3o.

j/’} Jiéa.,u{, S;z Bal =

/
SOROCABA - SP, 04/08/2021 7 ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA

TRGAMIZATAD GRAZIAND

T2/08/2021 93,35 - 5T Anivierile Touildisd UNIC

2



04.30_5{2021 Barico do Brasil

Dialsa

Consultas - Emissao de comprovantes

GIIB0ATBI4TUIEN0N
04/06/2021 16:28:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e4/es5/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:26:50
6511866511

COMPROVANTE DE PAGAMENTD ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: ©3.778.458/0281-64

FAVORECIDO: ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SI
CPF: 519.188.858-85

AGENCIA: 6962-8 - AV,GENERAL CARNEIRO Sp
CONTA: 47.491-6
DATA DE PAGAMENTO: p4/e6/2821
VALOR CREDITADO (R$): 2.173,08

AUTENTICACAO SISBB: 9.93F.E96.6E9.eD5.CAB

Transagio ef=luada com sucesso por: JBS26890 CELIA TEREZA SOUZA,

hitps: autoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoatendimentoindex himi#template/~2Fconsuitas~2F553-1.bb
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01/07/2021 Banco do Brasil @JO){
MD
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/67/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:51
6511006511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: WOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: ©3.778.458/0001-64

FAVORECIDO: ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SI
CPF: 519.188.858-85

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRD sp
CONTA: 47.451-6
DATA DE PAGAMENTO: 29/86/2021
VALOR CREDITADO (R$): 312,00

AUTENTICACAD SISBB: 7.6EG.3BF.D47.EAS.F87

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORDCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
ChPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junho/2021
Cédigo Nome do Colaborador Certro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
000103 ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA Admissio: 03/06/2020
CBO: 3222-30 Fungdo: AUXILIAR DE EMFERMAGEM CPF: 519.188.858-85 PIS: 155.24762.49.8 CTPS: 5181888 Série: 5885
CADIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisia 6,00 380,00
0004 | Arredondamento provento folha 0,28
803 | Vale transporte 21,60
91005 | INSS 7,5000% 26,65
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragaon® 21754/2019
R$ 21 2,CO
Totais 360,28 48,28
SALARIO LIQUIDO R$ 312,00
Saldrio baze Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.800,00 2.280,00 2.280,00 182,40 333,32
Declaro ter recehido o valor liquido deste rec:ib‘o. .
1o Assinatura do Colaborador: _‘_},;aygbdf O bLQ N

ORGAMIZACAD GRAZIANO

hitps: “autoatendimente2.bb.com br/apf-apj-autoaiendimento/index himi#/template/~2Fconsullas~2F859-1.bb

28/08/2021 21:08 - SCl Ambiente Contahil UNICO
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Banco do Brasil

602

L

G3350115177112301
01/07/72021 13:24.48

SISE8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL

01/87/2821 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.49
8511005511 6085
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

ASENCIA: 6511-8 CONTA: 57.883-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E@O2088282082106291746158088726317
CNPI: 3.778.458/6031-64
VALOR: 1.229,88
TARIFA: 10,68
DATA: 20/06/2621 - 15:04:86

PAGO PARA: Vera Lucia Torguazto Pires

CRF: ¥¥% 416.748-%*

INSTITUICAO: 17184837 BCO MERCANTIL DO BRASIL S.
AGENCIA: 8219 - CONTA: @2000000000012157224

Notificacao envizda em: 25/85/2821 - 15:84:86

DOCUMENTO: 62381

AUTENTICACAD SISES: 3.(D5,8FC.E35.032.D7A

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:  Junho/z2021

Codigo Nome do Celaborador
000108 VERA LUCIA TORQUATO PIRES
CBO: 4110-05 Fungdo: AUX ADMINISTRATIVO

Centro de custar 5 - CASA LAR SAO JOSE

CPF: 820.416.748-53 Pi3: 105.48883.53.0

Admissio: 14/10/2020
CTPS: 17836 Série: 350

cOmMGOS | DESCRIGOES

REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalisia 30,00 1.331,75
90004 | Arredondamento provento fotha 0,80
91005 | INSS 7.7605% 103,35
Pago com Recursos Municipais/SECID.,
Termo de Colzboragdon® 21754/2019
R$ 1 229,00
Totais 1.332,35 103,35
SALARIO LiQUIDO R$ 1.223,00
Saldrio base Bas=s INSS Bass FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.331,75 1.331,75 4 1.331,75 106,54 1.228,40
Declaro ter recebida o valor liquido deste recibo. /’u P ‘/}
I Assinatura do Colaborador: =777 e ¥

ORCGANIZACAD GRAZIAND

28/0//2021 21:08 - SC| Ambiente Cantabil UNICO

htips:/autoatendimento2 hb.com br/apf-apj-autoalendimentofindex himf#femplate/~2Fconsulias~2FE863-1.bb 1i22



13

—

08/0 /2221 Banco do Brasil (005
. D)
: G3370644584800341

Consultas - Emissédo de comprovantes 06/07/2021 15:02:08

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e6/07/2821 - AUTOATENDIMENTO - 15.03.86

65116056511 SEGUNDA VIA esel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL \\)@
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.983-3

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA 7 .
REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA

BANCO: 268 - NU PAGAMENTOS S.A. &“
AGENCIA: €991-9 %

CONTA:  6.748.154-4

EAVORECIDO: FABIANA FERRAZ PEREIRA FERNANDES
CPF/CNPJ: 317.175.828-31

VALOR: R$ 538,46
DEBITO EM: 96/07/2821

DOCUMENTO: e7es581l
AUTENTICACAQ SISBB: 4,982.FCB.623.BEC.996

Transacao eleluada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps:fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index himi#/template/~2Fconsultas~2F889-1.bb 1M
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FRANCISCO TORQUATO PIRES, Grasileiro.
ST57 856.255-3-SSP/SP e inscnito
Sorocaba na Ry

THIA
casado, portador da cédula de identidade RG #

‘CPP/M'F s0b n® 307.268.658-00, residente e domicifiado na cidade
Magndlias e FABIANA FERRAZ FERNANDE

Joaquim Aurtinfio, n° 111 — Jardim
dora da cédula de identidade RG

V‘TOQYQUﬂ‘TO PIRES, brasileira, casada, porta
29.655.365-7-S.SP/SP e inscrita no CPF/MF sob n°317.175.80
Je Sorvocaba, na Rua Leopoldo de Lima AMelo, através de seu procurador inf:
nos termos dh ‘Eme

8-31, residente e domicilia

ra cida
Srmado, véem respeitosamente ante “Vossa Excelencia,

onstitucional n® 66/2010, para propor a presente

(A0 OE DIVORCIO COR MUTUO CONSENTIMENTO

s ruzoes de fato e de direito que, articuladamente, passam a expor:
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§ ~ DO CASAMENTD

4 rrqurrrum sl v it m{m wix @ g de ¢ amun&.h- Fare mf de 'I-‘Lau,

desde des
€ des Ssxete 'ff dn:mﬁm dr dow wif « sete (17, !“’ 4’{&’15 m’*)’“"’“’ cerirdiss anexd de

Caas -
amenid 0" 200, faveado da Fle, 03K, ofr huu n® mu’m 18] Rh}ts!m {ovr 5!’ AT ‘f-‘u.mad

_‘,’mru‘rssﬁ.s; mi hf.hfi? € omand de Norooabg v

s Sy gl . o v cnmprovar o Lapso
Cabe .'ﬁ'..;;mi:dr lf.a Bio fad mats & W eans fﬂ*{** d“ comprovar © U

remperal fipa vista emenda constitsnmal fmf‘f 200,
- Asgine, & de ngor o defenimento da pretensdo dos requerentes.
Il - DA FILHA

Do rfﬁ-na‘n enface mxzm:mnmt’ adu'w urmd jh‘}‘m de nsm
VALTNTINA MW‘NW&S Pr: ?{3[;5‘ mmxdh em nove de zfc::emém de du;s rmf ¢ onz
(09.12.2011) - e

177 - DOS BENS

O casal s6 pussut um bem movel a partifhar.

© Um carro da ‘Forzf}"F&sta, ano 1996 /modelo 1997, cor La
- Placa CIIH 9390, RENAVAM 663331668, se encontra financiando ante a Instit
Financetra Banco FINAMAX IS A (REDITO FINANCLAMEWNIC
INVESTIMENTOS em nome do requerente (doc. em anexp)
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®  Razde pela quall o w:mi:r permaneceri nk pose dor requerent€s.
freem mmo a

sendp 5
Fiked g
responsduel com o adimplemernte total Jdas ;urr:&xﬁ pemeendas,
d;,‘mm‘d -7
$H0 € encargos gue se por ventura surgude
veyeeat e prdermizay o dn Geea movel,

e Dernars disso, coma [

rFJuerenie M
1 recebernd @ quantia de E 1.000,00 (hues | il reais} AESSE ate em

2z
2 (duas) parcelas de R§ 500,00 (quinfientos reais) com wendimento vs. 11.2012¢

Mﬁré_fﬂrt.‘?’,"f £

04.12,2012

IV - DA REGULAMENTACAO DE VISITAS
facu[mdb

A g::ara"a do menor pem‘;h:a’.;’m o ygf n;ma ﬂmﬁ'

4o conuJe VATio @ Visitagdo Gore.

/- DOS ALIMENTOS

;r— Os requerentes dispensam . muluamente d pensdo altmenticia quc%
f porventura fagam Jus, tendo em visia possutrem wrdas humitdes, cada qual proverd o seu‘

- sustento.
For outro fado, em relagde a infante, o requerents pensionard a titulo |

50% (cinquenta) por cento do salinio minimo vigente, pelo peniodo de

- de pensdo alimenticia
J
04 (quatre) mescs, Jd que ¢ encontra cﬁszmprwafo

A% caso, do requerente estar empregado pensionard a titulo de pensdo \

|
- alfimenticia 30% 0% (trinta) por cento do salério minimo vigente com o desconto direto da folha
de pagamento, a_ser depositado ante ao Banco Bradesco — agéncia n® 0152 —

0194691-9, em fawnﬁx requerente.
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i+ ROMicamente ﬁm’.x O SETUICOS e asst n’rucm _;udu iira do Qrydo 5 i",

. i vs no 4
_F"Zﬁ- mr' ﬂ'rr os }muc’xpw; da ampfd cfﬁ‘m ¢ de acessy d _[u.rll{d con.sugrdd— Pt
nf suirid, 85564 ura _
Je sud
- ad—y[) ﬂdl'
fecessitado o direiio de ser assistido em Juizo, gmzmmma:h’, il 4

R 7
¢ {f(’_’ ﬂ {D{j},}lﬁo :
'm"ﬁd"*“* desde q:g este crs:z.f i a*z&:-’sjo. sESTIIS quc mau.!-u(ﬂ P"&’ E.stﬂ 715/(!3 com.
et 42 o
Publica, Inte t"l";r'cm d'o art. 59, § 45 da (et jﬂﬁO/“'O ¢ do art. 93, da l af P o g
clagdo desprot
auczg.ra dada pela Lei n® 7346/535. 4. fl'rc!cc:z'l'ntes ]unspnuﬁmﬂuu 5. Ap {

— 14/10/91
{Ac. Um.da C.Civ. 4o 17 AC - ﬂ( 365/91 — Rel Dés. Jersey Pacheco 3 10.‘uu.f's J- )

| __Imz.m_: XXX, Le L«LUT»" da Constitugdo T ederal, 3. A &’ﬂ"‘m“w ¢

- emcnm oficialy

: 7 - . reilo
. : - coa Cratuita M G di

“A parte que prefende benefiorar-se da Fustiga Graruite = _

de escoffier o seu advogado”. (RT 602/22:4)

VITI - DO FEDIDO E REQUERIMENTO

(. positis, em r:méfbmmi?nfk com os fatos trazides, com ds prova
produzidas e a produzir, demonstrando a situagdo de fato “status quo”, com a legislage
atual declinada e demais atinente d espécie e na plena determinagdo, sopesando de tude

que consta na prefacial] imexgstindo qualquer causa impeditiva do divércio e, estando

partes no firme propdsito, de por fim aos efeitos do casamento, requerem:

a) Procedéncia do pedido, com a decretagdo do divércio i casal

condigies aqui estabelecidas;
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» TABLANA FERRAZ PEREIRA PERNANDES.

VI - DA ASSISTENCIA FUDICLARIA GRATUITA

- 1sal ndo tem
Sabe-se que apesar de trafialfarem por contd propria, @ <«

m dizer,
(ona‘?;urs de arcar com as despesas inerentes ao processo judicial] pacﬁmcf b, por assi r
e = . 1" 2%,

que sd0 “pobres” na acepgio juridica da patavra, nos termos da Lei n° 7.115/83, arts 1 .

Lern® LO60,50 ¢ 7.510/86, umf' e se wrzfam através da n.’[c'nda a’hﬁ:mgdﬂ

Sendo assim, nio ¢ possivel para os Requerentes, suportaremt 0
pagamento de custas processiats, fonendrios advocaticios ¢ demais despesas, sem que faja

prejuize do proprio sustento.

Conforme a jurisprudéncia tem-se declorado de que as paries podem
escollier, a seu criténo, o profissional que ird representd-lo nos atos Judiciais, por tratar-se

constitucionalmente de wm direito personalissimo, conforme decisdo transcrita:

ASSISTENCIA JUDICIARIA — NOMEACAQ DE ADVOGADC
PELA PARTE — ADMISSIBILIDADE “Processa (vl Beneficio du .rrs.nku‘-m:l"(

udicidna.  Nomeagdo de advogado pela  parte. Direito  personalissimo. Princi lpw
omtrturwnau da ampla defesa e dv acesso a Justica. Admissibilidade. 1. As Lg

undamentalis Federal Estadual nio excluiram o direito da parte interessada na Jh‘s!:!

A
. ’&LW&‘\ .




01/07/2021

Banco do Brasi

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

81/67/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.58

6511006511 2083
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.883-3

SOBRE A TRANSACAO

ib: ECec0ed0020210629174726230828681

CHPJ: 3.778,458/e001-64

VALOR: 515,80

TARIFA: 5,83

DATA: 29/e5/2821 - 15:65:04

PAGO PARA: Thiago Francisco Torguato Pires

CRF: *%%,268.658-%%

INSTITUICAD: 18236128 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: @021 - CONTA: 2000e000000138436341

DOCUMENTO: 062563
AUTENTICACAD SISBB:

©8.F86.DED.DF7.824.13F

0
MDD

00058 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA REGIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junho/2021
Cédigo Nome do Colzbaorader Centro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
000101 THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES Admissdo: 02/04/2020
CBO: 5162-10 FungZo: CUIDADOR (A) CPF: 307.268.658-00 PIS: 127.35493.25.5 CTPS: 54280 Série: 260
CODIGOS | DESCRICGES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Saléric mensalista 20,00 805,58
242 | Adicional noturno 1.358,39 226,40
17612 | Corp. férias adicional noturmo 10.00 9,43
17105 | 1/3 complemento de férias 9,43 3,14
a0004 | Arredondamento provento fulha 0,68
3055 | Pens3o alimenticia 30,00 538,46
91005 | INSS 8,0188% 91,78
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragao n® 21754/2018
o S5
RS /E‘D‘r: = Totais 1.145,24 630,24
SALARIO LiQUIDO R$ 515,00
Saldrio base Bazz INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.358,39 1.885,65 1.886,65 150,93 514,32
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. iy,
o Assinatura do Colaborador: f\-\_/ A

ORGANIZACAO GRAZIANO

i

28/08/2021 24.08 - SCi Ambiante Conbibil UNICO

nttps: autoatendimento2 bb.com bi/apf-apj-autoatendimentafindex him#template/~2Fconsultas~2F868-1.bb
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G1/BT202% Banco do Brasi
l Consultas - Emissio de comprovantss

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/67/2021 - AUTOATENDINENTO - 16.49.2¢

6511006511 2008
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.803-3

SOBRE A TRANSACAD

ID: EC002000022218791185443630840839

CHP3: 3.778.458/0001-64

VALOR: 1.172,68

TARIFA: 1e,89

DATA: 81/07/2821 - 15:56:27

PAGO PARA: Talita Martins dos Santos

CPF: ***,923,608-%*

INSTITUICAD: 60781190 ITAU UNIBAKCD S.A.
AGENCIA: 4877 - CONTA: GO0CO000000028265733

Notificacao enviada em: €1/87/2021 - 15:56:29

DOCUMENTO: 676182

AUTENTICACAD SISBEB: 2.88D,E67.47A.AB5.ASE

Transagae efeluada com sucesso por: JBS26230 CELIA TEREZA SOUZA,

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CIPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junho/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAQD JOSE
000111 TALITA MARTINS DOS SANTOS ‘ AdmissSo: 04/01/2021
CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF: 416.930.608-04 PIS: 207.58203.29.8 CTPS: 23720 Série 362
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalisla 30,00 1.358,39
40004 | Arredondamento provente folha 0,58
803 | Vale transporie 81,50
81005 | INSS 7,7850% 105,75
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboracao n° 21754/2019
R$ L. 132 (0
Totals 1.259,25 187,25
SALARIC LiQuiDo R$ 1.172,00.{
Salirio base Basz INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.358,39 1.358,39 1.358,38 108,67 1.252,64
Declaro ter recebido o valor liguido deste reciba, A .
- ” g < - , § ; J. (_\
[ Assinatura do Colaborador: . f/{_\; £ ,v"‘Qd_(‘, “IAn ¢ L._} &,ﬂ PN ‘
CRGANIZACAD GRAZIANO T 28/06/2021 21.08 TSCl Ambiante Conlabil UNICO

hitps:fautoatendimento2.bb.com b/apf-apj-autoatendimentofindex htmi#/lemnlate/~2F consultaa~2EaR3-1 hh



SIGTIZES Banca do Brasi (D tz
M0
SISER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
81/e7/2821 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.58
6511806511 2832

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.583-3

SOBRE A TRANSACAD

in: E0O000008268210625175309821682715
CHP3: 3,778.458/0601-64
VALOR: 1.253,00
TARIFA: 10,80
DATA: 28/@5/2621 - 15:@6:14

PAGO PARA: Roseli Leite Ferreira

CPF: **%,147,958-%*

INSTITUICAO: 88368305 CAINXA ECONOMICA FED.
AGENCIA: 1234 - CONTA: 92130000000000728974

Notificacao enviada em: 28/86/2621 - 15:06:16

DOCUMENTO: 862385
AUTENTICACAD SISBB: 2,D1E.5D8,FBD.714.FA2

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referante 3o més: Junho/2021
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAQ JOSE
000110 ROSELI LEITE FERREIRA Admiss3o: 04/01/2021
CBO: 516210 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF: 852.147.958-15 PiS: 104.38239.62.8 CTPS: 535685 Série: 353
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 { Saldrio mensalista 30,00 1.358,39
90004 | Arredondamento provento fotha 0,36
91005 ['INSS 7,7850% 105,75
Pago com Recursos Municinais/SECID.
Termode Colaboragdon®21754/2019
R$ 1. 253 0
Totzis 1.358,75 105,75
SALARIO LiQUIDO R$ 1.253,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Bass IRRF
1.358,38 1.358,39 1.358,38 108,67 1.252,64
Declaro ter recebido o valor liguido deste reciho.
[ Assinatura do Colaborador: ;j
-»{I i

ORGANIZACAD GRAZIANO 28/08/2021 21.08 - SC| Ambisnte Contabil UNJCO

htips: fautoatendimento2. bb.com. br/apf-apj-auteatendimento/indsx himi# tsmplate/~2Fconsullas-2F582-1.bb 5iz22



01072021 —

1
i
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MD
SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 4
81/@7/2821 - AUTDATENDIMENTO - 15.24.58
6511906511 ooe3

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCTIA: 6511-86 CONTA: 57.983-3

D: E0000000020210629175137655393652
CNPI: 3.778.458/0061-64
VALOR: 1.562,08
TARIFA: 10,08
DATA: 20/@6/2621 - 15:88:17

PAGO PARA: Silvana Alarcon Rocha

CPF:; #*¥% ,571,658-%*

INSTITUICAD: 8416568 BANCO INTER

AGENCIA: @69l - CONTA: G0800020800033767208

Notificacao enviada em: 29/86/2821 - 15:08:18

DOCUMENTO: £62387

AUTENTICACAD SISEB: 1.F@3.703.CF4,99E.BEL
00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORCCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Refersnte ao més:  Junho/2021
Cédigo Nome do Colaboradar Ceniro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
060112 SILVANA ALARCON ROCHA Admissdo: 11/01/2021
CBO: 5162-10 Fungdn: CUIDADOR (A) CPF: 122.521.658-38 PIS: 122.75502.15.9 CTPS: 10032 Série: 000B5
CODIGOS DESCRICOES ’ REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldric mensalista 30,00 1.358.39
242 | Adicional noturno : ‘ 1.358,39 339,60
90004 | Amedondamento provento fotha : 0,32
g1005 | INSS 8.0277% 136,31
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboraggon®21754/2019
R$ 1562 OO
Totais 1.698,31 136,31
SALARIO LiQUIDO R$ 1.562,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.358,39 1.687,99 1.687,98 135,83 1.561,68
Declaro ter recebido o valor liguido deste recibp.
f "3 [ "
I Assinatura do Colaborador: ,ji),(,ﬁ,{.i,.k U{,& c? s
-

ORGANIZACAD GRAZIANO 28/06/2021 21.08 - SCI Amhiente Contzbil UNICO

hitps: HautoatendimentoZ. bb.com.b/apf-apj-autoatendimento/index himiiemplate/~2F consullas~2F853-1.bb Ti22



01/07/2021 Banco do Brasil

MD

SISRB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
91/@7/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:50
65110046511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADGR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: ©3.778.458/0081-64

FAVORECIDD: ALESSANDRA CRISTINA CLEMENTINO
CPF: 146,165.168-98

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 64.244-4
DATA DE PAGAMENTO: 28/86/2621
VALOR CREDITADO (R$): 1.282,00

AUTENTICACAO SISBB: B.BF3.DG0.FAS.EBA.353

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
ChPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junho/2021
Cédigo Nome do Colaborador Ceritro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
000080 ALESSANDRA CRISTINA CLEMENTINO DE OLIVEIRA Admissio: 24/02/20Z20
CBO: 5162-10 Fungao: CUIDADOR (A) CPF: 146.165.168-88 PIS: 124 57262.59.5 CTPS: 368485 Sére: 140
CODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saléric mensalista 30,00 1.358,39
90004 | Arredondamento provento folha 0,86
130805 | Resmbolso 110,00
803 | Vale transparte 81,50
S1005 | INSS 7,7850% 105,75
Pago com Rectirsos Municipais/SECID.
Termo de Celaboragdo n® 21754/2019
RS 1.2%2,.@
Totais 1.468,25 187,25
SALARIO LiQuiDO R$ 1.282,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Baze IRRF
1.358,39 1.358,39 1 .358,39_] 108,67 1.252,64
Dedlaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
A | Assinatura do Colaborador:
ORGANIZACAD GRAZIANO

28/06/2021 21.08 - SC| Amblente Contabi] UNICO

https:#autoatendimento2.bb.com bifagf-api-autoatendimento/index himi#/template/~2Fconsulias~2F868-1.bb
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Q1/07/2021

Banco do Brasil

SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/87/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:51
65110856511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADDR: MGVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CliPJ: @3.778.458/0061-64

FAVORECIDD: DAYANE DE JESUS SOUZA

CPF: 397.719.988-82

AGEMCTA: 1512-1 - SOROCABA NORTE sp
CONTA: 45.679-0
DATA DE PAGAMENTO: 30/26/2921
VALOR CREDITADO (R$): 1.289,63

AUTENTICACAD SISES: 8,1A8,371.DD8.55D.262

60059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARID
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18055-570 SCROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao mas:  Junho/2021
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAQ JOSE
000017 DAYANE DE JESUS SOUZA Admiss3a: 01/08/2019
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 387.719.808-02 PIS: 134.09845.06.2  CTPS: 0004467 Sérde; 00359
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mansalista 30,00 1.331,75
90004 | Arredondamento provento fotha 0,33
85005 | Saldric familia 1,00/ 51,27
S1005 | INSS 7,7605% 10335
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragdo n® 21754/2019
R$ L. RK0, O
Totals 1.383,35 103,35
SALARIO LiQuIDo R$ 1.280,00
Salério base Bass INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.331,75 1.331.75 1.331,75 106,54 1.038,81
Declaro ter recahido o valor liguido deste recibo.
o Sy zsinatuy ol T "
9 5ol pgy, Aiuire Jo CoROnRtion. g o nni ks gk SR oo
ORGANIZACAO GRAZIANO ™ § Fj 28/08/2021 21.08 - SCI Amhiente Contabil UNICO
hitps:/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index him#lemplate/~2Fconzulias~2FEE3-1.bb 21i22



01/07i2021

Banco do Brasil

A[A

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL

e1/87/2221 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.5@

651108058511 8886
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SORDCABA

AGENCIA: 6511-@ CONTA: 57.983-3

SOBRE A TRANSACAQ

ID: ECO00G800820218629174858316357519

CNPJ: 3.778.458/0881-64

VALGR 1.291,08

TARIFA 10,80

DATA: 29/06/2021 - 15:85:38

PAGQ PARA: Rafaela Lima dos Santos

CPF: *%% ,@29,638-%%

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 9801 - CONTA: 00000000002366203219

Notificacao enviada em: 29/86/2821 - 15:85:39

DOCUMENTO: @62984

AUTENTICACAD SISESB: @8.C77.808.55B. 2FB.FFF

/D

00050 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCARBA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Refersnte ao m2s:  Junho/2021
Cadigo Nome do Colaboradar Centro de custa: 5 - CASA LAR SAO JOSE
000145 RAFAELA LIMA DOS SANTOS Admissao: 20/05/2021
CBO: 4110-10 Fung3o: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO {4 CPF: 483.020.65842 PIS: 156.19420.64.0 CTPS: 7775 Série: 452
cOME0S | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 { Salario mensalista 30,00 1.400,00
apnod | Arredondamento provento fotha 0,50
91005 | INSS 7,.8214% 109,50
iago com Recursos Municipais'SECID.
h - aimn
ermo de Colaboragio n® 21754/2019
R$ 1221, 3O
Totais 1.400,50 109,50
SALARIO LiQUIDO R$ 1.291,00
Salario base Base INSS Basz FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.400,00 1.400,00 1.400,60 112,00 1.280,50
Declaro ter recebido o valor liguido dests recibo. =
T Assinatura do Colaboradon :ff__./"‘ ,,»-w“"‘)li

ORGANIZACAD GRAZIANO

Zo/08/2021 08.58 - ST Ambiente Contabil UMICO

hitps://autoatendimento2.bb.com bi/apf-apj-autoatendimenio/inde him## template/~2F consulias~2F853-1.bb



01/07i2321 Banco do Brasil 6 [‘."1

MD

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL

eife7/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.24.58

6511986511 eas2
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: WMOVIWMENTO M N SOROCABA
RAGENCIA: 6511-8 CONTA: 57.%83-3

SGBRE A TRANSACAQ

IiD: ECROD000R20218529175444770773349
CNPJ: 3.778.458/0001-64
VALOR: 1.3085,66
TARIFA: 10,00
DATA: 29/@6/2821 - 15:04:29
PASO PARA: Regina Claudia Fermino da Silva

CPF; *%%,871,1R8-**

INSTITUICAD: 18236120 NU PAGAMENTOS 5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: @0000000000033229476

DOCUMENTO: 862582
AUTENTICACAO SISBB: 3.9E4.D6D.ACS.ADD. 935

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18058-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64
Cédigo Nome do Colaberador Ceniro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE
000114 REGINA CLAUDIA FERMINO DA SILVA Admissdo: 13/05/2021
CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF:312.871.188-79 PIS: 165.38758.53.4 CTPS: 72458 Série: 003139

CODWEOS | DESCRICOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 3an.co 1.358,39

Referente ao més:  Junho/2021

90004 | Arredondamento provento fotha 0,74
130005 | Reembolso : 51,62

91005 | INSS . 7.7850% 105,75

I
Termo de Colaboragdon® 21754/2019

«/éf“

Totais 1.410,75 105,75

SALARIO LIQUIDO R$ 1.305,00

Salgrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.358,39 1.358,39 1.358,39 108,67 1.252,64
Declaro ter recebido o valor liquido dsste recibo.

~ )
— - (jf\
SRz nlabor: . ‘/ - ) 1 /

i Assinatura do Colaborador: ¥z {}.L\ . f:J 73 . - _J\_Lr.hﬁ\_

ORGANIZACAD GRAZIAND D E.’_.,TG?‘!’% :08 - SC| Ambiente Contabil UNICO
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Q1072021 Banco de Brasi
5ISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO ERASIL
e1/67/2821 - AUTO-ATENDIMENTD - 15:24:51
6511908511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: ©3,778.458/0001-64

FAVORECIDO: MARIA JANUARIO DOS SANTOS
(PF: 164,311.078-82

AGENCIA: 6962-0 - AV.GENERAL CARNEIRO sp
CONTA: 42.428-5
DATA DE PAGAMENTO: 28/e8/2021
VALOR CREDITADO (R$): i.730,88

AUTENTICACAD SISBB: B.34C.97E.8CC.CAF.843

MD

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CNPJ: 03.778.458/0001-64

RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Referente ao més:

Junho/2021

Cédigo Nome do Colabarador -/
000058 MARIA JANUARIO DOS SANTOS

CBO: 5162-10 Fungéo: CUIDADOR (A)

CPF: 164.311.078-02 PIS: 124.14252.69.5

Centro de custo: 5 - CASA LAR SAO JOSE

Admiss3o: 20/0%/2019

CTPS: 69428 Série: 00194

COHDIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PRCVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio menzalista 30,00 1.358,38
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis 05.00 21,22
242 | Adicional nolumo 1.358,38 339,80
613 | Horas exiras 100% 10:30 128,10
521 | DSR rendimentos variavels 24,00 531
541 | DSR horas exiras 24,00 49,53
90004 | Avedondamento provento foltha 0,34
803 | Vale transporte 81,50
91005 | INSS 8,1632% 160,98
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragdo n® 21754/2019
R$ J -q__ %O; m Toiais 1.972,49 242,49
—F= SALARIO LiQUIDO RS$ 1.730,00
Salario base Base INSS Basz FGTS Valor FGTS Bzse IRRF
1.258,39 1.972,15 1.872,15 157,77 1.811,16
Declarg ter recebido o valor liquido daste recibo.
I 1 Assinaturado Colaborador  NAZ sz A o e ey G e ‘
ORGANIZACAO GRAZIANO 28/06/2021 21.08 - SCl Ambienle Contahi] UNICO

hitps:/autoatendimento2.bb.com.briapf-apj-autoatendimenicindex himi/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb




Banco do Brasil

01/07/2021
5ISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO D0 BRASIL
@1/87/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15:24:51
6511806511

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CPI: 03.778.458/0061-64

FAVORECIDO: MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BAR
CPF: 459,052,9092-53

AGENCTIA: 3318-3 - ESPLANADA SHOPPING Sp
CONTA: 37.676-0
DATA DE PAGAMENTO: 29/es/2031
VALOR CREDITADO (R$): 1.481,80

AUTENTICACAD SISBB: A.37F.26F.72C.C8E.81B

MD

0059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABRA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIOD
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Refersnie ao més:  Junhol2021
Cédigo Nome do Cclaborador /Centm de custo: 5 - CASA LAR SAQ JOSE
000054 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS AdmissZo: 20/09/2019
CBO: 5162-10 Fung3o: CUIDADOR {A) CPF: 459.052.902-53  P|S: 127.30256.25.5 CTPS: 92831 Série: 00021
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salério mensalista 30,00 1.358,39
242 | Adicional noturno 1.358,39 338,60
S0004 | Arredondamento provento folha 0,82
803 | Vale transporte 81,50
91005 | INSS 8,0277% 138,31
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragao ne21754/2619
R$ L Y%L,
Totais 1.622,81 217,81
SALARIO LiquiDo RS 1.481,00 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.358,39 1.697,99 1.697,99 135,83 1.561,68
Declaro ter recebido o valor liguida deste recibo, . R
i Assinatura do Colaborador: LW@{‘)\ '(,O 75 Q 7 9’% r
it | QLW SPEDAQ0 LSONA (57
ORGANIZACAD GRAZIANO /

28/06/2021 21.08 - SC| Ambiante Contabij UNICO

nitps:/autoatendimentoZ bb.com br/apf-api-autoatendimento/indey himiftemplate/~2F cansulias~2FRAS-1 hh
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01/07i2621

Banco do Brasé

620

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

e1/e7/2621 - AUTCATENDIMENTO - 15.24.58

6511006511 0082
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SORCCABA

AGENCIA: 6511-6 CONTA: 57.583-3

SOBRE A TRANSACAD

iD: EGSS008008262125629175819575966@852

CNPJ: 3.778.458/0081-64

VALOR: 2.251,68

TARIFA: 18,88

DATA: 20/e6/2821 - 15:86:42

PAGD PARA: Luciana Souza da Cruz

CPF: *%¥ §76,21B-%**

INSTITUICAD: 68358335 CAI¥A ECONOMICA FED.
AGENCIA: 4808 - CONTA: 128800800081722321358

Notificacao enviada em: 29/86/3821 - 15:85:44

DOCUMENTO: 852986

AUTENTICACAD SISEB: 7.83B.BEF.@5A.6FD.738

MD

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIRC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 82 CEP 18058-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Junho/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 5 - CASA LAR SAOQ JOSE
000102 LUCIANA SOUZA DA CRUZ Admiss3o: 04/01/2021
CBO: 5162-10 Fungdo: CUIDADOR (A) CPF: 337.676.218-00 PIS: 164.13237.72.5 CTPS: 4733 Série: 303
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista 30,00 1.358,35
153 | Adicional noturno rendimentos varidveis 27:38 64,52
242 | Adicional notumo 1.358,38 335,60
613 | Horas extras 100% 36:00 679,20
521 | DSR rendimentos varidveis 24,00 16,13
541 | DSR horas exiras 24,00 169,80
90004 | Arredondamento provento fotha 0,16
803 | Vale transporie 81,50
91005 | INSS 8,8559% 232,70
91505 | IR 4108 Muricipaisi SECID. 7,50% 22,80
~ {aYi et iy’
Pago com REE 500 2176412019
Termode Colaborag
ol
R$ olob =" Totais 2.627,80 33680
P SALARIO LiQUIDO R$ 2.291,00
Saldrio basze Base INSS Base FGTS Vaior FGTS Basze IRRF
1.358,39 2.627,64 2.627,64 2110,21 2.205,35
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. -
[ Assinatura do Colabarador: ,/ - e
ORGANIZACAQO GRAZIAND

7/

rd

28/05/2021 21.08 —8C| Ambiente Contabil UNICO
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29/06/2021 Banco do Brasil G - {

&
(53342915053830 111 'MD
Pagamento de saldrios - Liberagao de folha de pagamento 29/06/2021 15:20:25

Dados do pagamento

i 6511-0

Conta do débilo  57903-3

Dala pagamento  28/06/2021

i, raseo

Dados dos favorecidos

Nome Agéncia Canta coifente Valor
ANGELA MARIA SISTERNAS FI 33634 17367-3 0,00
JULYENE CRISTINA DE SOUZA 1512-1 44787-0 0,00
_A!.E.SSANDRA CRISTINA CLEME 6511-0 642444 1.282,00
ANDREA ARALIJO BENTO GUINA 6982-0 45582-2 0,00
VANESSA FERNANDA DA SILVA 1512-1 45027-8 0,00
ELIANE ALVES DE CASTRO CU 151241 45026-X 0,00
VIVIAN DA SILVA VIEIRA 5962-0 46558-3 0.00
DANUSA RODRIGUES DOS SANT 6511-0 64151-0 0,00
MIRIAM ALBUQUERQUE DE CAS 6962-0 465201 0,00
MAIRA HELENA ZILIO LOPES 2923-8 111304-6 0,00
MILENA ISABEL VALENTIM DA 6982-0 46561-5 0,00
ADRIELLE CAROLINE BERTONE 6962-0 136594-0 0,00
ANA PAULA FERREIRA DOS SA 6511-0 B6i602-8 0,00
BRUNA LUIZA MENDES PIRES 6511-0 61604-4 0,00
SOLANGE FRANCISCO BERTONE B8anZ-0 45304-8 0.00
SANDRA REGINA PIRES PINHE 6962-0 45408-7 0.00
:_F-LAV[A PIRES SANTANA RODR 3310-3 37685-X 1.481,00
GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUE 3549 G9850-4 - 268200
PATRICIA MARA DE LIMA 151241 46872-X 0,00
MILENA TOTI 1512-1 44564-5 0,00
ARIANNE CRISTINA FONSECA 2923-8 45401-X 0,00
LUZIA RAISSA CAVALCANTE S 15121 45045-6 0,00
KAROLINE BARBOSA DE MORAE 6962-0 45298-3 0.00
GABRIEL JOSE DE CAMPOS LI 6962-0 452571 0,00
IVANI FATIMA DE CARVALHD 29238 455490 1.253,00°
DEBORA DE FATIMA LEITE 6952-0 46562-3 0,00
RAQUEL MARIA DE ALMEIDA £952-0 4B564-X 0,00
BRUNA APARECIDA ALMEIDA R BYE2-0 46568-6 0,00
FRANCIELE APARECIDA DE CA 2023-8 487074 0,00

‘WANDELCI FERREIRA DA COST 69652-0 42059-X 1.437,00
LARISSA MICHELE FARIA DE 151241 29284-X 0,00
NIVIA FERNANDA FERREIRA 1512-1 4512804 0.0
'ANA PAULA DE OLIVEIRA 69620 475734 130400
GILMARA CRISTINA RUIZ COS 3303-4 135958-0 0,00
SILVANA DE LIMA MARQUES 15121 45375-0 0,00
ALINE DA SILVA SANTOS CAN 6982-0 48560-7 0,00
MARIA DO SOCORRO RODRIGUE 3310-3 37676-0 1.481,00

7!;::BECA7 CRISTINE DE ALCANT 995-4 53661-X 0,00
STEFANIE CRISTINI RODRIGU 3353-4 171514 0,00
ADEISE MIKAELLY DA SILVA 6511-0 58a00-8 0.00
KENIA FLORES DE SOUZA 15121 447854 0,00
FLADSSON JESUS DE SOUZA 151241 447327 0,00
ELAINE APARECIDA RODRIGUE 6962-0 45142-8 0,00
GABRIELLE CRISTINA SILVA 1512-1 44605-9 0,00
ERINA BEATRIZ APOLINARIO 1512-1 45043-X 0,00
DAYANE DE JESUIS SOUZA 1512-1 45079-0 0,00
IRANILDA APARECIDA MOREIR 151241 45489-3 0,00
LETICIA DE CAMPOS CHAGAS 6511-0 63082-6 0,00
SILVANA ALVES ARANTES 6511-0 64158-8 0,00
TAIS CRISTINA DE ALMEIDA 6962-0 46676-X 0,00
ISABELLA OLIVEIRA MENDES 69582-0 47431-6 312,00

hilps: /fautoatendimento2. bb.com.br/apf-apj-auteatendimentofindex himi#/template/~2F pagamentos~2FPGT71 .bb%BFdisponEve!Ce!l,liar-'sim 112



29/06/2021

FRANCINE FERNANDA FERREIR
THAMIRES REGINA SILVA GOD
DAIANE DE OLIVEIRA SOUZA
CELIA TEREZA DE SOQUZA
MARIA JANUARIO DOS SANTOS
VANESSA CRISTINA MENDES
SONIA APARECIDA MARTINS N
CLEUSA CAMARGO ISQUIERDO
DANIELLE OLIVEIRA DA SILV
CATIA CILENE MARTINS

ANA PAULA VITORIA FELICIA
SHIRLEYDA NAKAMURA PINHE!
ANDREZZA RENATA ZACARIAS
MARIA PATRICIA FERREIRA F
RAIMUNDA DE OLIVEIRA CARV
DENISE MARI DE LALA DA S
LARISSA MARIA RIBEIRO POR
LETICIA DIAS FERREIRA
LUCAS DE CAMPOS COSTA
KEILA PRISGILA LIMA MACHA
AMANDA VITORIA BERTONE
LUANA MARIA DA SILVA
PRISCILA ALMEIDA HERRERA
VIVIANE ALVES DE CASTRO
CAMILA GUERIERO DE ARRUDA
VANILDA FERNANDES DA SILV

Trantagao registrada como pendente por insuficiendd

Pendéncia nimero: 989468720,

Banco do Brasil
BARB-7
6511-0
6352-0
6352-0
69620
69620
1512-1
29238
£982-0
25238
15121
2923-8
£952-0
1512-1
1512-1
£052-0
1512-1
1512-1
6511-0
£962-0
£962-0
1512-1
2023-8
6952-0
B5952-0
15121

21610-0
66501-0
465690
458285-3
424285
45534-2
46814-2
45397-8
45309-9
35850-9
45125-6
48602-7
24134-2
46963-7
110612-0
45305-6
45057-X

46965-3
46143-1
453064
454834
450464

Usudrio: JB526290 CELIA TEREZA SOUZA,

https:/lautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi#/template/~2F pagamentos~2FPGT71.bb%3Fdisponivel Celular=sim
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30/06/2021 Banco do Brasil 69 Z )

% G3373014013024311
LS i . = g - mEIBRT e
;{3 | Pagamento de saldrios - Liberag8o de folha de pagamento 307062021 14.22.23

BN

Dados do pagamento
Agéncia do o

dobit 6511-D
Conta do débilo  57903-3

Dala pagamento  30/0R/2021
Vaior total

padamento 1:280,00

Dados dos favorecidos

Norrie Agéncia Conita corrente Valor
ANGELA MARIA SISTERNAS FI 3353-4 17367-3 0,00
JULYENE CRISTINA DE SOUZA 151241 44787-0 0,00
ALESSANDRA CRISTINA CLEME 6511-0 642444 0,00
ANDREA ARALIIO BENTO GUINA 5962-0 45582-2 0,00
VANESSA FERNANDA DA SILVA 15121 45027-8 0,00
ELIANE ALVES DE CASTRO CU 1512-1 45028-X 0.00
VIVIAN DA SILVA VIEIRA 6962-0 46552-3 0.00
DANUSA RODRIGUES DOS SANT 6511-0 §4151-0 0,00
MIRIAM ALBUQUERQUE DE CAS 6962-0 46580-1 0.00
MAIRA HELENA ZILIO LOPES 2023-8 111304-6 0.00
MILENA ISABEL VALENTIM DA 6952-0 465681-5 0,00
ADRIELLE CAROLINE BERTONE 6252-0 136554-0 0,00
ANA PAULA FERREIRA DOS SA 6511-0 61602-8 0,00
BRUNA LUIZA MENDES PIRES 6511-0 616044 0,00
SOLANGE FRANCISCO BERTONE 6962-0 45304-8 0,00
SANDRA REGINA PIRES PINHE £962-0 45408-7 0,00
FLAVIA PIRES SANTANA RODR 3310-3 37685-X 0,00
GUSTAVO HENRIQUE DOMINGUE 354-8 698504 0,00
PATRICIA MARA DE LIMA 1512-1 45872-X 0,00
MILENA TOT] 1512-1 445245 0,00
ARIANNE CRISTINA FONSECA 2923-8 45401-X 0,00
LUZIA RAISSA CAVALCANTE S 151241 45045-6 0,00
KAROLINE BARBOSA DE MORAE £962-0 452098-3 0,00
GABRIEL JOSE DE CAMPOS LI 6962-0 45297-1 0,00
IVANI FATIMA DE CARVALHO 29238 45540-0 0,00
DEBORA DE FATIMA LEITE £962-0 485R2-3 0,00
RAQUEL MARIA DE ALMEIDA 8aR2-0 48584-X 0,00
BRLINA APARECGIDA ALMEIDA R 6962-0 46568-6 0,00
FRANCIELE APARECIDA DE CA 2923-8 487074 0,00
VANDELCI FERREIRA DA COST 6952-0 42059-X 0,00
LARIZSA MICHELE FARIA DE 15121 20294-X 0,00
NIVIA FERNANDA FERREIRA 15121 451204 0.00
ANA PALILA DE OLIVEIRA £962-0 475734 0,00
GILMARA CRISTINA RUIZ COS 3363-4 12858-0 0,00
SILVANA DE LIMA MARQUES 151241 48975-0 0,00
ALINE DA SILVA SANTOS CAN 6962-0 48560-7 0,00
MARIA DO SOCORRO RODRIGUE 3310-3 37676-0 0,00
REBECA CRISTINE DE ALCANT 995-4 53661-X 0,00
STEFANIE CRISTINI RODRIGU 33834 17151-4 0,00
ADEISE MIKAELLY DA SILVA 6511-0 58909-8 0,00
KENIA FLORES DE SOUZA 151241 447854 0,00
FLACSSON JESUS DE SOUZA 1612-1 44792-7 0,00
ELAINE APARECIDA RODRIGUE 5352-0 45142-8 0.00
GABRIELLE CRISTINA SILVA 1512-1 44905-9 0,00
ERINA BEATRIZ APOLINARIO 151241 45043-X 0.00
DAYANE DE JESUS SOUZA 15121 45079-0 | 1.280,00
IRANILDA APARECIDA MOREIR 1512-1 454803 0.00
LETICIA DE CAMPOS CHAGA! 6511-0 53082-6 0,00
SILVANA ALVES ARANTES 6511-0 64158-8 0.00
TAIS CRISTINA DE ALMEIDA B962-0 48678-X 0.00
ISABELLA OLIVEIRA MENDES 68952-0 47491-6 0.00

hitps:/fautoatendimento2.bb.com br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#template/~2F pagamentos~2FPG71.bb%3F disponivelCelular=sim 12



30/06/2021 Banco do Brasil (qu

FRANCINE FERNANDA FERREIR £60658-7 21610-0 0,00 MD
THAMIRES REGINA SILVA GOD 6511-0 8A301-0 0,00
DAIANE DE OLIVEIRA SOUZA 62620 46560-0 0,00
CELIA TEREZA DE SOUZA 6962-0 462253 0.no
MARIA JANUARIO DOS SANTOS 6962-0 42428-5 0,00
VANESSA CRISTINA MENDES ‘ 6982-0 45534-2 0.00
SONIA APFARECIDA MARTINS N 15121 45814-2 0,00
CLEUSA CAMARGO ISQUIERDO 2923-8 45397-8 0,00
DANIELLE OLIVEIRA DA SILV 6962-0 45309-9 0,00
CATIA CILENE MARTINS 2923-8 35850-8 0,00
ANA PAULA VITORIA FELICIA 1512-1 45125-6 0,00
SHIRLEYDA NAKAMURA PINHEI 29238 48802-7 0,00
ANDREZZA RENATA ZACARIAS 6982-0 24134-2 0,00
MARIA PATRICIA FERREIRAF 1512-1 45863-7 0,00
RAIMUNDA DE OLIVEIRA CARV 1512-1 110612-0 0,00
DENISE MAR| DE LALA DA SI B8962-0 45305-6 0,00
LARISSA MARIA RIBEIRO POR 15121 45057-X 0,00
LETICIA DIAS FERREIRA 151241 50678-1 0,00
LUCAS DE CAMPOS COSTA 6511-0 635796 0,00
KEILA PRISCILA LIMA MACHA 6952-0 48555-0 0,00
AMANDA VITORIA BERTONE 6962-0 46577-1 0,00
LUANA MARIA DA SILVA 15121 46555-3 0,00
PRISCILA ALMEIDA HERRERA 2923-8 46143-1 0,00
VIVIANE ALVES DE CASTRO 6982-0 453064 0,00
CAMILA GUERIERO DE ARRUDA 6922-0 454834 0,00
VANILDA FERNANDES DA SILV 15121 450464 0,00

ada cuind pend

.
TT: 2o

ran xd

Pendéncia numero; 989232857,
Usuario: JB5Z6590 CELIA TEREZA SCUZA.

https:/fautoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi#/template/~2Fpagamentos~2FPG71.bb%3FdisponivelCelular=sim 2i2
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| PMS/FMT - URBES 46 634, 044!0001-74 i 24 06!2621
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# BANCO 00 BRASIL 001 -9 00190.00009 02830.425001 34662.001170 4 86610000132160
,'[’c\ifia'f_'ﬁe_ PAGANENTD - - T vekemente
. PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 24/06/2021
'E.ENEFu_,ia‘lFiD S T T ekgicer AuZNHAfCOCpaODOBEhEFIr RO
. PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
. DATABC DOCUMENTO | NUMERODOCUMENTO  [ESPECIEGOC. ACENE | DATAPROCESSAMENTO  NOSSONUMERQD | o
| 08/06/2021 | 1000445856 DM N 09/06/2021 | 28304250034662001
‘UsoocosiNco 'EA?QT;iﬁK © TESPECEMOEDA | QUANTIDADE  |VALORMOEDA  WALoRDooumEnTO 7
; 17 - R$ - i R$ 1.321,60
“Instrugdes de r:..u_n—ahrbdr:dedﬂBENEFhsFRlO Quaiqusr divida sobre eses bolelo, conts t:BENEFIGL-\P!D CTTTTTTTT T yoescanTos T T
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: PAGALOR: 12862 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA CRPYCPF:. 03.778.458/0001-64
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Empresa: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA (MOMUNES)

N do Pedido: 1000445856
Data: 09/06/2021 10:43:45

Dala Digitado: 09/06/2021 10:41:19

Data Habilitado:

Nosso Numero: 28304250034662001
Dados Bancérios: 1/ 191-0/24000-1

Dados do Pedido: 1000445856

MATRICULA NOME ﬁ%mmwas Do VALOR TIPO DO CARTAD CATEGORIA NUMERO DO CARTAQ | DESCRICAO DO CARTAQ STATUS DO 1TEM DATA DO STATUS |
0063 Moarie i Skans Ruslrignes RS 188,80 VALE TRANSPORTE Municipal 36110461699512068 Recarga Digitads WEB 09/06/202)
0064 I Maria Januaria dos Santoy RS 185,80 VALE TRANSPORTE 36110461700101892 Recarga Digitads WEB 09/06/2021
2607995 T TALITA KARTING DS RS 188,80 VALE TRANSPORTE 36136284791735556 Recanga Digitada WEB 19/06£2021
2607994 | LUCIANA SOUZA DA CRUZ RS 1¥8.80 VALE TRANSPORTE 36139035845739780 R courga Digitada WEB D9NG202 1
0070 " [Pie P Suntwna R oxltignonda R 148,80 VALE TRANSPORTE Municipal 36136290021742340 Recarga Digitads WEB 09/06/2021
0061 Valdeci Ferreira da Costa RS 198,80 VALE TRANSPORTE Municipal 36098705838405502 Recargs Digitads WEB 09/06/2021
0072 - gl RS 188,50 VALE TRANSPORTE Municipal 36139035847398660 Recarga Digitada WEB 09/06/2021
Taxas:RS 0,00

Total Geral: R$ 1.321,60

~Dados processados - Sujeito a alteragido até o final de periodo



10/06/2021

Consultas - Emiss3o de comprovantss

Banco do Brasil

G3311016069905121
10/06/2021 16:18:05

16/86/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:18:85
651186511 8885

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 57.983-3

BANCO DO BRASIL
02190000898283842580134652001176486616800132168
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.844/@001-74

PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR

CNPJ: ©3.778.458/0891-64

NR. DOCUMENTO 6l.@81
NOSSO NUMERO 28304250034662001
CONVENIO 02838425
DATA DE VENCIMENTO 24/66/2021 )
DATA DO PAGAMENTO 18/86/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.321,60
VALOR COBRADO 1.321,60

NR.AUTENTICACAQ 9.4E5.52E.845.C75.153

Central de Atendimento BB

4024 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@200 729 e@al Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@829 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
@800 729 @BE8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag3o efetuada com sucesso por: JBS26890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps://autoatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimentofindex htmi#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

027
MD

m



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri

SECRETARIA DE FINANCAS
pwenimia /. Horg Emisalo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE 10/06/2021 16:11 SERVICOS E FATURA

Cdudige Auteniicideds

Séde da Nots

Numerg d2 Nots

NOTA EISCAL ELETRCMICA DE SERVICOS

Local Datz

Assinatura

N N 064659
na Iniemet, no Endarego: h
<tip:/iwww barueri sp. gov.brinfe> 889V.1310.1865.9287999-Y R —
0001 z 0Me2021
Prazisdor de Serdiios SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOSE COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
& ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 06455-000 - BARUERI - SP
sodexo
CNPJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-2
Telefone e-mail
Norie Tomedor de Serdgat CPFICNPJ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.778.458/0001-64
Endssegn Compisent
R ORESTES ANGELOQ COLDO, 62
CEP Baimo Cidnde UF
18056-570 | JARDIM SAO MARCOS SOROCABA 8P
E-msil
CINTIAMARIA_PIRES@HOTMAIL.COM
Qtde Descriglia do Senvigo Célign Sursiga Aliquntz [ Valor Unititio Valor Tetal
1 ADMTNiSTFACAD DE CONTRATOS 171208215 200 12,24 12,24
DISCRIM!NA(}AO DOS SERVICOS E INFORMACOES RELEVANTES
18 ALIMENTACAD EMV 2160.00
TX ANTECIPACAD CREDITO 12.24 \ TX ENTREGA 0.00\ TX EMISSAO CARTAO 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00
GESTAO COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF, IN/SRF 153/87 R$0.18
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAO DE CONVENIO
Enir/Cred 10/06/2021
Nro Pedido.: 25448189/21
qaislSECID:
pagocomREC™ 175412019
4o Colabores
Term
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Dbssrvsgses
R$ 2.160,00 ISSQN devido a: BARUERI-SP
tner FIS4ASER COFmS csiL
n.on 0,00 0,00 0.0
r VALOR TOTAL DA NOTA 2172,24
Fatura N Nalor da Fawra RS Fomrz Pogemerto
134n04 R$ 2.172,24
Valet por Exterso
dois mil cento e s=tenta g dois reais 2 vinle e quatro centavos
5 Citdign Auterticidade
A autenticidade desta Nota Fizcal Eletrdnica de Servigos poderd ser confinmada
2 ps da Prefeitura de B: i nz Inlemat, no Enderego:
RPN R R S L A 889V.1310.1865.9287999-Y
htip/fwww baruer sp gov.bi/nfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA Niimeio da Nota Série da Nota

064659

-
26
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MD
BANK OF AMERICA [755-2| RECIBO DO SACADO/PAGADOR
Nome do Beneficiario égéngia_{c‘r_édigo do Nome do Data do Documento Vencimento
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. |-
SA 1306 / 339245087 09/08/2021 09/07/2021
Nome Pagador Nossa Nimero N.* do Documento Valor do documento
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE -
SOROCAB 2230266-2 21/25448189 2.1472,24
Releréncia

Aquisicdo efeluada através da Web Sodexo Pass.
Eslabelecimento: SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUERI §P, CEP 05455-000 / Pedido Referéncia: 21/25448189

e meemneee Avfeniicag 3o MecSnica o i a

BANK OF AMERICA |755-2] 75590.00331 92450.870024 23026.629842 1 86760000217224

Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCGIMENTO 09/07/2021
Nome do Beneficiario AgéncialCadign do Nome do
Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 1306 / 339245087
Data do Dacumento N.? do Documenio Espécie Doc, Aceile Data de Processamenio Nossz Ndmero
09/06/2021 21/25448189 DM N 08/06/2021 2230268-2
Uso do Banco Caiteira Espédie |Quantidade Valor (=) Valor do docurmento
98 R$ 2.172,24
Instricies (Todas as informagtes desta bloquelo sio de exdlusiva responsabilidade do Nome do Beneficiario) (=) Descontos/Abatimento

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

Nao receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagio do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente serd processado apds a confirmagdo do pagamento. A utilizagao
deste boleto é obrigatdria para a adequada confirmagdo do pagamento.Depdsito na conta corrente (+) Mara/Multa
sem a devida autarizagdo do cedente, ndo garante a quitagdo do déhitn. Apds 30 dias da data de
processamenio o pedido sera cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novo boieto.

O pedido sers liberado somente apds a idenlificagio do pagamento (independente do vencimento
apresantado no boleto), e a disponibilizagdo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil. (=) Valor Cobrada

Nome Pagador  MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAB
R ORESTES ANGELO COLO, 62
CEP:18056-570 SOROCABA - SP
CNPJ:03.778.458/0001-64
SacadorfAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:68.034 668/0001-56 Cédigo de Baixa:
AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

II Autenticasio Mecanica / FICHA DE COMPENSAGAD
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-@ CONTA: 57.983-3

BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
75598093319245087682423026629842186760000217224
BENEFICIARIO:

SODEXD PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO
CNPJ: 69.034.668/0091-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXD PASS DO BRASIL

CNPJ: 69.034,668/8081-56

PAGADOR :

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR
CNP]: ©3.778.458/0801-64

NR. DOCUMENTO 60.90e1
DATA DE VENCIMENTO es/e7/2021
DATA DO PAGAMENTO B9/66/2621
VALOR DO DOCUMENTO 2.172,24
VALOR COBRADO 2.172,24

NR.AUTENTICACAQ 7.974.25D.1EE.648.5(D

Central de Atendimento BB

4Agg4 @20l Capitais e regioes metropolitanas
@862 729 @281 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

egoe 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

288a 729 5678

Reclamacoes nao selucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
G886 729 GO88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efeluada com sucesso por: JBE26590 CELIA TEREZA SOUZA.

hiips://autoatendimento.bb,com. br/apf-apj-autoatendimento/index htmi#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 2544810821
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
53 “ALESSANDRA CRISTINA C DE OLIVEIRA 146,165.168-08 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Datla: Servigo QOperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fils/Qtde VI.Unit V1. Total
Visto: CARTAO ALIMENTACAQ 0 0 0 120,00 120,00
——— PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
55 ANA PALULA DE OLIVEIRA 357.0R8.208-05 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1.Unit V1. Total
VR | SORTAOAHINENEAGAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
8 DAYANE DE JESUS SOUZA 397.719.908-02 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data; Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde Vi.Unit V1. Total
Visto: gﬁg’”‘o ALIMENTACAO 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
0070 . FLAVIA PIRES SANTANA R. DA SILVA 308.255.028-29 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Dala: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V[.Unit VI. Total
frete CARTAO ALIMENTACAO i
Visto: PASS 0 0 4] 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
67 ~ GUSTAVO H. DOMINGUES DE OLIVEIRA ONEGRA 462,107.908-52 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit V. Total
Visto: CGUETADALIMENFAGAD 0 0 0 120 00 120,00
Matricula - Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
54 ISABELLA OLIVEIRA MENDES DA SILVA 519.18R A58-85 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V[.Unit VI. Total
Visto: CRRTAQ MAMENTACAR 0 0 0 120,00 120,00
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
43 " [VANI FATIMA DE CARVALHO 034.258.548-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit V1. Total
Vislo: CARTAG ALIMENTACAO 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula . Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
85 LUCIANA SOUZA DA CRUZ 337.676.218-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI. Total
Visto: GRETAQ ALINENTAGAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula . Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
46 MARIA DO SOCORRO RODRIGUES BARROS 450 052,902-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VLUnit VI, Total
Visto: CARTAD ALINENTAGAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Enirega/Depto
45 MARIA JANUARIA DOS SANTOS 164.311.078-02 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo QOperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: S T ALIMENTACAD, 0 0 0 120,00 120,00
Matricula .. Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
S8 RAFAELA LIMA DOS SANTOS 483 029.698-42 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit V1. Total
Visto: e el S 0 0 0 120,00 120,00
Matricula . Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
101 REGINA CLAUDIA FERMINO DA SILVA 312.871.188-79 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Daia: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VL. Total
Visto: CARTROALIMENTASIO 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
92 ROSELI LEITE FERREIRA B52.147.858-15 BPRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto: SRR cLMERTRO0 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto

93 SILVANA ALARCON ROCHA 122.521.658-39 PRINCIPAL / PRINCIPAL
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Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: “Fpetaned

Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VL.Unit VL. Total

Visto: CARTAQ ALIMENTACAD 0 0 0 120,00 120,00
PASS
Matricula _ Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
94 TALITA MARTINS DOS SANTQOS 416.980.698-04 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde VI.Unit VI. Total
i CARTADO ALIMENTACAD
Visto: PASS 0 0 0 12000 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
81 . THIAGO FRANCISCO TORQUATO PIRES 307.268.658-00 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde VI.Unit Vi. Total
Visto: AP TADALIMENTAGRD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
64 " WANDELCI FERREIRA DA COSTA 223.152.208-07 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FlsiQtde VI.Unit V. Total
Visto: CARTAO ALINENTAGAD 0 0 0 120,00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
80 “.VERA LUCIA TORQUATO PIRES 800.416.748-53 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Deta: Serviga QOperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VLUnit VL Tetal
Visto: CARTACIALIMENTAGAD 0 0 0 120,00 120,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
Matricula  Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto ___ Servigo

RESUMO DO PEDIDO

Servigo Qtd. de ftens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito (*)  Dt. de Entrega () Valor dos Beneficios

LOon 1A HEMENTEAIAG 1 18 0070612021 1610612021 2.180,00

Total: 1 Total: 18 Total do Pedido: 2.160,00

{*) O prazo de disponibilizagio de crédito/entrega dos servigos solicitados na modalidade de pagamento pré-pago esta vinculado a constatacio do pagamento e, na modalidade pés-
pago, estd vinculado ao processaments do pedide.
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DATA DE RECRRIMIITO

MENTIFICACAO E ASSDIATURA DO RECEBEDOR

w: 000.001.384

633

M)

SERIE: 1

QT

/ /

FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DANOTA FISCAL
ELETRONICA

AVENIDA SALVADOR MILEGD, 730

CHAVE DEACFESS0
saromavEracrizf| O - Enfrad QE - _
SORGCARA 1 - Saida 3521 0G40 3716 6300 0144 5500 1009 0013 8410 0009 8633
sP
TELFAX: 1530211338 N 000.001.384 Coneailts d 1an
CEE: 18830010 S];:',R]E : 1 NF-e wwy )

ou no site da Sefaz Autorizadors

FOLHA: idel

OLD DE AUTY

PROTOX ORIZACAD DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI 135216732108586 - 30/0622021 11:05:59

INSTRIGAC ESTADUAL INSC

669194430119

RICE0 ESTADUAL SUB TRIBUTARIA CNFPJ

60.371.663/0001-44

DESTINATARIO/REMETENTE
SOMERL !7“‘; W CIAL

MOVII\/IENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA

CNPLCEF
03.778.458/0001-64
CEP
18044-010

DNSCRICAQ ESTADUAL

TUATA DA FANSSEO
30/06/2021
DATA DE SAIDAENTRADA
30/06/2021 ,

HOEA DESADA

11:05:04

BAIRRODISTRITS

QUA IMPERATR}Z LEOPOLDINA, 427 VILA JARDINI
MENICIRID F

FONEFAX
SOROCABA (01) 53359-4730

ur

SP

FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BAEE OECAYOULO DE I0MS VALOKR DC ICMS DASE DE CALCULD [TMS ST VALOR DO IOMS SUBSTY ?_':-TF:‘.’ VALOR TOTAL BOS PRODUTCS

0.00

0,00
TTRCIE  |WALCE DO SER RS DESCONTO
0,00 0.00 0,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

0,00 922,77

VALOR TOTAL DANGTA

922,77

0.00

SCRIAS

VALOR IX OUTRAS DESPH

0,00

VALOR DG IPI

0,00

149,49

PAZAT SOWTIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACADO VEKITO | UF CRPICEF
9-Sem Frete
B TERECD MUTNICIPIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPLCIE MARCA NUMERAGAO PESC BRUTO PESO LEQLTDD
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
oD, e e oM ed vl i VALOR SRS ) . AuguoTas |3
DESCRICAD DD PRODE /71 =) [ CrUF | THID. QUANT. TOTAL D.CALC.ICMS | VALOR ICMS § VALOR IFT T —
RO, FRANCES ENTREGH 19050000 O 100) 5102} KG 131,824 £ 82271 0,00 000 0% (i) 600 40,40
0
Pago com Recursos Municipais/SECID.
Termo de Colaboragion®21754/2019
R$% q ol .q q //
ZALCULO DO ISSQN
INSCRIGAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASEDECALCULODCIS

VALOR DO ISSON

0,00 0,00

>
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COMPROVANTE PIX

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 57.983-3

SOBRE A TRANSACAO

1D: EGPOROE0B202167011405308822124784
CNPI: 3.778.458/6091-64
VALOR: 922,77
TARTFA: 9,13
DATA: 01/07/2021 - 12:17:21

PAGO PARA: Famiglia Paes e Doces Ltda
CNPJ: 60.371.663/@201-44

INSTITUICAD: 60721192 ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 7432 - CONTA: 08000008000000228711

Notificacao enviada em: e1/e7/2e21 - 12:17:22

DOCUMENTO: @791@1
AUTENTICACAD SISBB: 8.4A6.798.A3C.3A3.06D2

Transagan efetuada com sucesso por: JB526830 CELIA TEREZA SOUZA.

hnps:;’.fautaatendimento.‘2.bb.com.brlapf-apj-autoatendirnentoﬁnde'x htmi#/template/~2Fconsultas~2F863-1.bb 2222



